FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°5/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco,
Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 10 dicembre 2015, esaminate le richieste pervenute ai

sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.L.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti
decisioni alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO

417 ASD CALCIO CICCIO GALEOTO avverso NFC ORLANDINA ASD

(calc. ANELLI GIOVANNI LUCA) ACCOLTO
418 ASSOCIAZIONE PER SCICLI avwerso ASD NEW POZZALLO

(calc. APRILE ALESSANDRO) ACCOLTO
419 ASD SAN FRANCESCO avverso S.E.F. TORRES 1903 S.R.L.

(calc. ARAMU MARCO) ACCOLTO
420 ASD SAN FRANCESCO avverso POL. SENORBI

(calc. ARGIOLAS MARCO) INAMMISSIBILE
421 ASD TORTOLI' CALCIO 1953 avverso ASD GIRASOLE

(calc. AVERSANO GIANLUCA) ACCOLTO
422 ACD LUCENTO avverso ASD VENARIA REALE

(calc. BIBIRI GABRIELE) ACCOLTO
423 ASD SAN FRANCESCO avverso ASD PROGETTO CALCIO SANT'ELIA

(calc. CABRAS MICHELE) INAMMISSIBILE
424 SS AUSONIA 1931 awverso ASD CAVENAGO FANFULLA

(calc. CALVI ALESSANDRO) ACCOLTO
425 USD CALCIO CAPERANESE ENTELLA avverso ACD LEIVI

(calc. CAMPODONICO FABIO) RESPINTO
426 ASD PRO VILLABATE CALCIO awverso ASD CASTELBUONO 1975

(calc. CARUSO GIUSEPPE) ACCOLTO
427 ASD PRO VENEZIA avverso FBC UNIONE VENEZIA SRL

(calc. CASTAGNA PIETRO LUIGI) ACCOLTO
428 ASD CASCINA VALDERA avverso ASD POL. SPORTING CLUB LA TORRE

(calc. CERBONESCHI MATTEO) ACCOLTO
429 ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO

(calc. CIRUCCI NICOLO) ACCOLTO



430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

ASD U.S. CAVESE 1919 avverso U.S.PALESTRINA 1919 SS ARL D
(calc. CLERI EDOARDO)

ASD SAN FRANCESCO avverso ASD PULA
(calc. COLLU LIVIO)

ASD AGON CLUB ALTAMURA avverso ASD FORTIS ALTAMURA
(calc. CORNACCHIA GIAMPIERO)

ASD INVICTA MATERA avverso ASD GINOSA
(calc. COSTANTINO STEFANO)

ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO
(calc. CUCIUREANU ANDREI)

ASD VIC FORMELLO avverso AS ROMA SPA
(calc. D'AGOSTINO LUCA)

ASD INVICTA MATERA avverso ASD FORTIS ALTAMURA
(calc. DE GIGLIO NICOLAS)

C.S.LORETO avverso S.S.PORTORECANATI ASD
(calc. DE MARTINO LORENZO)

ASD SAN FRANCESCO avverso SANT'ELENA
(calc. DERIU SIMONE)

ASD CASCINA VALDERA avverso ASD POL. SPORTING CLUB LA TORRE
(calc. DI COCCO FEDERICO)

ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso ASD BONBONASCA
(calc. DJEA MARC MARIUS)

ASD S.ERACLIO avverso SSD SUBASIO
(calc. FABBRI MATTIA)

S.C.SIGMA avverso POL. JUPITER
(calc. FANARI NICOLA)

DLF CIVITAVECCHIA avverso ASD CORNETO TARQUINIA
(calc. FATTORINI SIMONE)

POL.D..BOYS MELITO avverso U.S.LATINA CALCIO SRL
(calc. FERRARA GIUSEPPE)

USD VANCHIGLIA 1915 avverso ASD PRO SETTIMO E EUREKA
(calc. FERRARA RICCARDO)

ACD LUCENTO avverso ASD CALCIO CHIERI 1955
(calc. FIORENZA MASSIMILIANO)

ASD SAN FRANCESCO avverso ASD PULA
(calc. FLORIS CLAUDIO)

S.C.SIGMA avverso ASD GUSPINI TERRALBA CALCIO
(calc. FRAU VALENTINO)

ASD GIOVENTU CALCIO FOGGIA avverso ASD MANFREDONIA CALCIO
(calc. GARRUTO DAVIDE)

RESPINTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO



450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

ASD AGON CLUB ALTAMURA avverso ASD FORTIS ALTAMURA
(calc. GHAZI WADIE)

ASD U.S. CAVESE 1919 avverso ASD AUDACE SANVITO EMPOLITANA
(calc. GRAZIOSI ADRIANO)

CSD LUDICA LIPARI avverso ASD SPORTSOCCER MILAZZO 1937
(calc. GUALDI MICHAEL)

ASD INVICTA MATERA avverso ASD CALCIO CASTROCARO TDS
(calc. GUCCIARDI FABIO NMASSIMO)

ASD REAL GELA avverso ASD MACCHITELLA GELA
(calc. INCARDONA CHRISTIAN)

ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO
(calc. KARRIQI KELDI)

POL.MEDIGLIA 2005 avverso A.S.REAL ACADEMY
(calc. LA COGNATA ANDREA)

ASD INVICTA MATERA avverso ASD FORTIS ALTAMURA
(calc. LAMANNA DOMENICO)

ASD ESSECI SIGMA awverso US SIAMANNA 2000
(calc. LODDO MATTEO)

ACD LUCENTO avverso ASD BORGARO TORINESE 1965
(calc. MALFATTO SIMONE)

ASD IS ARENAS avverso ASD SANT'ELENA QUARTU
(calc. MBOUP ABDOULAXE)

ASD SAN FRANCESCO avverso S.E.F. TORRES 1903 S.R.L.
(calc. MELIS GIUSEPPE MATTEO)

SS AUSONIA 1931 avverso SSD PRO SESTO SRL
(calc. MILAZZO MATTIA NICOLO')

SSD AUSONIA 1931 avverso USD SPORTING L e B
(calc. MILAZZO MATTIA NICOLO?)

USD VANCHIGLIA 1915 avverso ASD PRO SETTIMO E EUREKA
(calc. MONTANINO SAMUELE)

USD VANCHIGLIA 1915 avverso ASD ORIZZONTI UNITED
(calc. MONTUORI EDOARDO)

U.S.CALAVINO ASD avverso A.C.TRENTO S.C.S.D.
(calc. MORELLI GIACOMO)

ASD SAN FRANCESCO awverso G.S.D. QUARTU 2000
(calc. MURA MICHAEL)

LIBERATORIA

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

SSD CALCIO CASTELFIORENTINO avverso AC PRATO SPA
(calc. NAGGAR OUSSAMA)

A.S.D. SPORTING 2015 awverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO
(calc. NAIMI ZAKARIA)

ASD SAN FRANCESCO awverso GSD VILLASIMIUS
(calc. NIANG DJILY)

ASD FERSINA PERGINESE avverso AC MEZZOCORONA SRL
(calc. OSTI MARCO)

ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO
(calc. OUDROU FARID)

ASD AGON CLUB ALTAMURA avverso ASD FORTIS ALTAMURA
(calc. PERAGINE ANTONIO)

S.C.SIGMA avverso U.S.GHILARZA
(calc. PES SIMONE)

ASD ESSECI SIGMA avverso U.S.GHILARZA
(calc. PES SIMONE)

ASD TORTOLI' CALCIO 1953 avverso ASD GIRASOLE
(calc. PIZZO SALVATORE)

GS SOCCER BOYS avverso ACD RONCALLI
(calc. POCATERRA SIMONE)

GELA CALCIO SRL avverso ASD SPORT CLUB NISSA 1962
(calc. PRIVITERA LORENZO)

POL.CEDRATESE avverso AS VARESE 1910
(calc. PURICELLI LEONARDO)

F.C. PERSICETO 85 SRL avverso ASD BOLOGNA F.C. 1909
(calc. RAPISARDA NICOLE)

ASD U.S. CAVESE 1919 avverso ASD AUDACE SANVITO EMPOLITANA
(calc. RAZZANO LORENZO)

ASD INVICTA MATERA avverso ASD GINOSA
(calc. RIBECCO ANDREAA)

ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ACD LUCENTO
(calc. RIVA GOVERNANDA SIMONE)

ASD U.S. CAVESE 1919 avverso ASD AUDACE SANVITO EMPOLITANA
(calc. ROMANO CRISTIAN)

ASD SPORTING 2015 awverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO
(calc. SALHI HAMZA)

GS OLMOPONTE SAVARESE avverso SS.CASALECCHIO 1921
(calc. SAVARESE DOMENICO)

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO



487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

ASD SAN FRANCESCO awverso ASD MONSERRATO
(calc. SCALAS NICOLA) ACCOLTO

ASD GIOVANI LEONI avverso USD ATLETICO CATANIA
(calc. SCALIA LUIGI) LIBERATORIA

US BOSTO avverso SSD ARL VARESE CALCIO
(calc. SCAPOLO ANDREA) ACCOLTO

ABANO CALCIO SRL avverso ASD ALBIGNASEGO CALCIO
(calc. SCARPULLA SAMUELE) INAMMISSIBILE

ASD PRO VENEZIA avverso FBC UNIONE VENEZIA SRL
(calc. SENIGAGLIA FILIPPO) ACCOLTO

ASD SPORTING 2015 awverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO
(calc. SHUAIPI ADLI) ACCOLTO

ASD REAL GELA avverso ASD MACCHITELLA GELA
(calc. SPAMPINATO CARLO) ACCOLTO

ASD PRO VENEZIA avverso FBC UNIONE VENEZIA SRL
(calc. TAGLIAPIETRA SIMONE) ACCOLTO

ASC D MATERDEI avverso SSC D. FRATTESE SRL
(calc. TASCONE SIMONE) ACCOLTO

A.C.REGGIANA 1919 SPA avverso AC CHIEVO VERONA SRL
(calc. UHUNAMURE JAMES OSARETIN) ACCOLTO

ASC D MATERDEI avverso ASD ROCCASECCA T.S.TOMMASO
(calc. VIVIANI ANDREA) RESPINTO

ASC D MATERDEI avverso US ARZANESE SRL
(calc. VIVIANI ANDREA) LIBERATORIA

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le richieste di certificazione da parte delle sottoelencate Societd alle quali si
provvedera a dare comunicazione dell'esito con apposita lettera:

163

164

165

166

A.S.D. SPORT V. TOMMASO NATALE - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. DI GAUDIO Antonio)

A.S.D. FRASSINETTI ELMAS - A.S.D. BOLOGNA C.F.
(calc. MANCOSU Matteo)

A.S.D. A. LIBERTAS RARI NANTES - FROSINONE CALCIO SRL
(calc. ZAPPINO Massimo)

A.S.D. ZERO BRANCO FBC 1932 - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. MBAKOGU Jerry)



167 S.S.D. FUTBOLCLUB SRL - A.S. ROMA SPA
(calc. CALABRESI Arturo)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

PUBBLICATO IN ROMA IL 10 dicembre 2015

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE

Cesare Sagrestani

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio






