

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°5/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 10 dicembre 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°			
417	ASD CALCIO CICCIO GALEOTO avverso NFC ORLANDINA ASD (calc. ANELLI GIOVANNI LUCA)		ACCOLTO
418	ASSOCIAZIONE PER SCICLI avverso ASD NEW POZZALLO (calc. APRILE ALESSANDRO)		ACCOLTO
419	ASD SAN FRANCESCO avverso S.E.F. TORRES 1903 S.R.L. (calc. ARAMU MARCO)		ACCOLTO
420	ASD SAN FRANCESCO avverso POL. SENORBI (calc. ARGIOLAS MARCO)		INAMMISSIBILE
421	ASD TORTOLI' CALCIO 1953 avverso ASD GIRASOLE (calc. AVERSANO GIANLUCA)		ACCOLTO
422	ACD LUCENTO avverso ASD VENARIA REALE (calc. BIBIRI GABRIELE)		ACCOLTO
423	ASD SAN FRANCESCO avverso ASD PROGETTO CALCIO SANT'ELIA (calc. CABRAS MICHELE)		INAMMISSIBILE
424	SS AUSONIA 1931 avverso ASD CAVENAGO FANFULLA (calc. CALVI ALESSANDRO)		ACCOLTO
425	USD CALCIO CAPERANESE ENTELLA avverso ACD LEIVI (calc. CAMPODONICO FABIO)		RESPINTO
426	ASD PRO VILLABATE CALCIO avverso ASD CASTELBUONO 1975 (calc. CARUSO GIUSEPPE)		ACCOLTO
427	ASD PRO VENEZIA avverso FBC UNIONE VENEZIA SRL (calc. CASTAGNA PIETRO LUIGI)		ACCOLTO
428	ASD CASCINA VALDERA avverso ASD POL. SPORTING CLUB LA TORRE (calc. CERBONESCHI MATTEO)		ACCOLTO
429	ASD SPORTING 2015 avverso G.S. SAN GIULIANO NUOVO (calc. CIRUCCI NICOLO')		ACCOLTO

430	ASD U.S. CAVESE 1919 avverso U.S.PALESTRINA 1919 SS ARL D (calc. CLERI EDOARDO)	RESPINTO
431	ASD SAN FRANCESCO avverso ASD PULA (calc. COLLU LIVIO)	INAMMISSIBILE
432	ASD AGON CLUB ALTAMURA avverso ASD FORTIS ALTAMURA (calc. CORNACCHIA GIAMPIERO)	LIBERATORIA
433	ASD INVICTA MATERA avverso ASD GINOSA (calc. COSTANTINO STEFANO)	ACCOLTO
434	ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO (calc. CUCIUREANU ANDREI)	ACCOLTO
435	ASD VIC FORMELLO avverso AS ROMA SPA (calc. D'AGOSTINO LUCA)	INAMMISSIBILE
436	ASD INVICTA MATERA avverso ASD FORTIS ALTAMURA (calc. DE GIGLIO NICOLAS)	LIBERATORIA
437	C.S.LORETO avverso S.S.PORTORECANATI ASD (calc. DE MARTINO LORENZO)	INAMMISSIBILE
438	ASD SAN FRANCESCO avverso SANT'ELENA (calc. DERIU SIMONE)	ACCOLTO
439	ASD CASCINA VALDERA avverso ASD POL. SPORTING CLUB LA TORRE (calc. DI COCCO FEDERICO)	ACCOLTO
440	ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso ASD BONBONASCA (calc. DJEA MARC MARIUS)	LIBERATORIA
441	ASD S.ERACLIO avverso SSD SUBASIO (calc. FABBRI MATTIA)	ACCOLTO
442	S.C.SIGMA avverso POL. JUPITER (calc. FANARI NICOLA)	INAMMISSIBILE
443	DLF CIVITAVECCHIA avverso ASD CORNETO TARQUINIA (calc. FATTORINI SIMONE)	ACCOLTO
444	POL.D..BOYS MELITO avverso U.S.LATINA CALCIO SRL (calc. FERRARA GIUSEPPE)	ACCOLTO
445	USD VANCHIGLIA 1915 avverso ASD PRO SETTIMO E EUREKA (calc. FERRARA RICCARDO)	ACCOLTO
446	ACD LUCENTO avverso ASD CALCIO CHIERI 1955 (calc. FIORENZA MASSIMILIANO)	LIBERATORIA
447	ASD SAN FRANCESCO avverso ASD PULA (calc. FLORIS CLAUDIO)	INAMMISSIBILE
448	S.C.SIGMA avverso ASD GUSPINI TERRALBA CALCIO (calc. FRAU VALENTINO)	ACCOLTO
449	ASD GIOVENTU CALCIO FOGLIA avverso ASD MANFREDONIA CALCIO (calc. GARRUTO DAVIDE)	ACCOLTO

450	ASD AGON CLUB ALTAMURA avverso ASD FORTIS ALTAMURA (calc. GHAZI WADIE)	LIBERATORIA
451	ASD U.S. CAVESE 1919 avverso ASD AUDACE SANVITO EMPOLITANA (calc. GRAZIOSI ADRIANO)	RESPINTO
452	CSD LUDICA LIPARI avverso ASD SPORTSOCCER MILAZZO 1937 (calc. GUALDI MICHAEL)	ACCOLTO
453	ASD INVICTA MATERA avverso ASD CALCIO CASTROCARO TDS (calc. GUCCIARDI FABIO NMASSIMO)	ACCOLTO
454	ASD REAL GELA avverso ASD MACCHITELLA GELA (calc. INCARDONA CHRISTIAN)	ACCOLTO
455	ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO (calc. KARRIQI KELDI)	ACCOLTO
456	POL.MEDIGLIA 2005 avverso A.S.REAL ACADEMY (calc. LA COGNATA ANDREA)	INAMMISSIBILE
457	ASD INVICTA MATERA avverso ASD FORTIS ALTAMURA (calc. LAMANNA DOMENICO)	LIBERATORIA
458	ASD ESSECI SIGMA avverso US SIAMANNA 2000 (calc. LODDO MATTEO)	ACCOLTO
459	ACD LUCENTO avverso ASD BORGARO TORINESE 1965 (calc. MALFATTO SIMONE)	ACCOLTO
460	ASD IS ARENAS avverso ASD SANT'ELENA QUARTU (calc. MBOUP ABDOUNAXE)	ACCOLTO
461	ASD SAN FRANCESCO avverso S.E.F. TORRES 1903 S.R.L. (calc. MELIS GIUSEPPE MATTEO)	ACCOLTO
462	SS AUSONIA 1931 avverso SSD PRO SESTO SRL (calc. MILAZZO MATTIA NICOLO')	RESPINTO
463	SSD AUSONIA 1931 avverso USD SPORTING L e B (calc. MILAZZO MATTIA NICOLO')	ACCOLTO
464	USD VANCHIGLIA 1915 avverso ASD PRO SETTIMO E EUREKA (calc. MONTANINO SAMUELE)	ACCOLTO
465	USD VANCHIGLIA 1915 avverso ASD ORIZZONTI UNITED (calc. MONTUORI EDOARDO)	ACCOLTO
466	U.S.CALAVINO ASD avverso A.C.TRENTO S.C.S.D. (calc. MORELLI GIACOMO)	ACCOLTO
467	ASD SAN FRANCESCO avverso G.S.D. QUARTU 2000 (calc. MURA MICHAEL)	ACCOLTO

468	SSD CALCIO CASTELFIORENTINO avverso AC PRATO SPA (calc. NAGGAR OUSSAMA)	LIBERATORIA
469	A.S.D. SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO (calc. NAIMI ZAKARIA)	ACCOLTO
470	ASD SAN FRANCESCO avverso GSD VILLASIMIUS (calc. NIANG DJILY)	ACCOLTO
471	ASD FERSINA PERGINESE avverso AC MEZZOCORONA SRL (calc. OSTI MARCO)	ACCOLTO
472	ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO (calc. OUDROU FARID)	ACCOLTO
473	ASD AGON CLUB ALTAMURA avverso ASD FORTIS ALTAMURA (calc. PERAGINE ANTONIO)	LIBERATORIA
474	S.C.SIGMA avverso U.S.GHILARZA (calc. PES SIMONE)	ACCOLTO
475	ASD ESSECI SIGMA avverso U.S.GHILARZA (calc. PES SIMONE)	ACCOLTO
476	ASD TORTOLI' CALCIO 1953 avverso ASD GIRASOLE (calc. PIZZO SALVATORE)	ACCOLTO
477	GS SOCCER BOYS avverso ACD RONCALLI (calc. POCATERRA SIMONE)	RESPINTO
478	GELA CALCIO SRL avverso ASD SPORT CLUB NISSA 1962 (calc. PRIVITERA LORENZO)	RESPINTO
479	POL.CEDRATESE avverso AS VARESE 1910 (calc. PURICELLI LEONARDO)	INAMMISSIBILE
480	F.C. PERSICETO 85 SRL avverso ASD BOLOGNA F.C. 1909 (calc. RAPISARDA NICOLE)	INAMMISSIBILE
481	ASD U.S. CAVESE 1919 avverso ASD AUDACE SANVITO EMPOLITANA (calc. RAZZANO LORENZO)	RESPINTO
482	ASD INVICTA MATERA avverso ASD GINOSA (calc. RIBECCO ANDREAA)	ACCOLTO
483	ASD BORGARO TORINESE 1965 avverso ACD LUCENTO (calc. RIVA GOVERNANDA SIMONE)	ACCOLTO
484	ASD U.S. CAVESE 1919 avverso ASD AUDACE SANVITO EMPOLITANA (calc. ROMANO CRISTIAN)	RESPINTO
485	ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO (calc. SALHI HAMZA)	ACCOLTO
486	GS OLMOPOENTE SAVARESE avverso SS.CASAECCHIO 1921 (calc. SAVARESE DOMENICO)	ACCOLTO

487	ASD SAN FRANCESCO avverso ASD MONSERRATO (calc. SCALAS NICOLA)	ACCOLTO
488	ASD GIOVANI LEONI avverso USD ATLETICO CATANIA (calc. SCALIA LUIGI)	LIBERATORIA
489	US BOSTO avverso SSD ARL VARESE CALCIO (calc. SCAPOLO ANDREA)	ACCOLTO
490	ABANO CALCIO SRL avverso ASD ALBIGNASEGO CALCIO (calc. SCARPULLA SAMUELE)	INAMMISSIBILE
491	ASD PRO VENEZIA avverso FBC UNIONE VENEZIA SRL (calc. SENIGAGLIA FILIPPO)	ACCOLTO
492	ASD SPORTING 2015 avverso G.S.SAN GIULIANO NUOVO (calc. SHUAIPI ADLI)	ACCOLTO
493	ASD REAL GELA avverso ASD MACCHITELLA GELA (calc. SPAMPINATO CARLO)	ACCOLTO
494	ASD PRO VENEZIA avverso FBC UNIONE VENEZIA SRL (calc. TAGLIAPIETRA SIMONE)	ACCOLTO
495	ASC D MATERDEI avverso SSC D. FRATTESE SRL (calc. TASCONI SIMONE)	ACCOLTO
496	A.C.REGGIANA 1919 SPA avverso AC CHIEVO VERONA SRL (calc. UHUNAMURE JAMES OSARETIN)	ACCOLTO
497	ASC D MATERDEI avverso ASD ROCCASECCA T.S.TOMMASO (calc. VIVIANI ANDREA)	RESPINTO
498	ASC D MATERDEI avverso US ARZANESE SRL (calc. VIVIANI ANDREA)	LIBERATORIA

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le richieste di certificazione da parte delle sottoelencate Società alle quali si provvederà a dare comunicazione dell'esito con apposita lettera:

- 163 A.S.D. SPORT V. TOMMASO NATALE - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. DI GAUDIO Antonio)
- 164 A.S.D. FRASSINETTI ELMAS - A.S.D. BOLOGNA C.F.
(calc. MANCOSU Matteo)
- 165 A.S.D. A. LIBERTAS RARI NANTES - FROSINONE CALCIO SRL
(calc. ZAPPINO Massimo)
- 166 A.S.D. ZERO BRANCO FBC 1932 - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. MBAKOGU Jerry)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 10 dicembre 2015

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

